２０１８年４月２７日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

役員人事および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、２０１８年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。なお、役員人事につきましては、本年６月２７日開催予定の第７４回定時株主総会において、正式

に決定される予定です。

記

１．役員人事
 （１）新任取締役候補者

    社外取締役    清水 謙 （現 株式会社ＷＤＩ 代表取締役）

 （２）新任監査役候補者

    常勤監査役    林田 英美 （現 執行役員 経理部長）

 （３）退任予定取締役

    社外取締役    清水 雄輔

（４）退任予定監査役

常勤監査役    中野 研一

２．執行役員人事

氏 名 新役職 現役職

千野 忠俊 執行役員 管理本部 経理部長 管理本部 経理部 担当部長

３．実施日  ２０１８年６月２７日付

以 上